

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบตัวยูมีฝาปิด พื้นที่หมู่ 5 บ้านกุดบง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 199 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดบง หมู่ที่ 5 ตำบลกุดบง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง ตามแบบเลขที่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	486,860.61	Factor F
			- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
			- เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	486,860.61	
	รวมเป็นเงิน	486,800.00	
	(สี่แสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 23/2566 ลว. 19 มกราคม 2566

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอำนาจต์ เตอตรง)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกษมสุข โฆษิต)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางดวงใจ คุณเทพ)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบตัวยูมีฝาปิด พื้นที่หมู่ 5 บ้านกุดบง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 199 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดบง หมู่ที่ 5 ตำบลกุดบง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกุดบง

ตามแบบเลขที่

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร	เมตร	199.00	1,734.80	345,224.59	1.3822	2,397.84	477,169.43
2	งานท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น 3)							
	- ขนาด Ø 0.40 เมตร	ท่อน	-	-	-	1.3822	-	-
3	งานบ่อรับน้ำ คสล.							
	-งานบ่อพักน้ำขนาด 1.0x1.0x1.0 ม.	บ่อ	-	5,530.05	-	1.3822	7,643.64	-
	-งานซ่อมแซมระบบประปา	ชุด	1.00	5,000.00	5,000.00	1.0000	5,000.00	5,000.00
4	งานถนนผิวจราจร คสล.							
	- ค่าตัดถนนคอนกรีตและทูปรี	เมตร	8.00	60.00	480.00	1.3822	82.93	663.46
	- งานทูปรีท่อระบายน้ำเดิม	เมตร	-	205.00	-	1.3822	283.35	-
	- งานทูปรีวางระบายน้ำเดิม	เมตร	-	75.00	-	1.3822	103.67	-
5	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,913.99	2,913.99	1.3822	4,027.72	4,027.72
รวมค่าก่อสร้าง								486,860.61

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

353,618.59

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782